
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 186/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Radosława Borzęckiego – Dyrektora IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art.  48 ust. 2, art.  92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz. 459 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Radosława  Borzęckiego  –  Dyrektora  IX  Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie do:

1) podpisania  dokumentów niezbędnych  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie
projektu  „Vivre  ensemble/Living  Together/Żyć  razem”  w  ramach  Programu
Erasmus+  Edukacja  Szkolna,  Partnerstwa  strategiczne  Projekty  wielostronne
realizowane z udziałem polskich instytucji – Projekty współpracy szkół;

2) zawarcia  współpracy  partnerskiej,  po  uprzedniej  zgodzie  Rady Miasta  Lublin
z następującymi szkołami: School Group Démotz De La Salle, 2 Rue du Collège,
74150 Rumilly (Francja) – Lider projektu; I.I.S.S. Don Michele Arena, Via Vittoria
Nenni  2,  92019  Sciacca  AG  (Włochy);  Liceul  Teoretic  Bilingv  Miguel  de
Cervantes,  Calea  Plevnei  38-40,  Bucure ti  010233  (Rumunia);  Ehteș
Humanitaargümnaasium, Ehte 9, 10321 Tallinn (Estonia);  

3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin
umowy o dofinansowanie projektu „Vivre ensemble/Living Together/Żyć razem”
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji  z siedzibą w Warszawie,  przy Alejach
Jerozolimskich 142A, 02-305 Warszawa; 

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas  zajmowania stanowiska Dyrektora IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 91210/07/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 91210/07/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Vivre ensemble/Living Together/Żyć razem” w ramach Programu Erasmus+ Edukacja Szkolna, Partnerstwa strategiczne Projekty wielostronne realizowane z udziałem polskich instytucji – Projekty współpracy szkół;
	2) zawarcia współpracy partnerskiej, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin z następującymi szkołami: School Group Démotz De La Salle, 2 Rue du Collège, 74150 Rumilly (Francja) – Lider projektu; I.I.S.S. Don Michele Arena, Via Vittoria Nenni 2, 92019 Sciacca AG (Włochy); Liceul Teoretic Bilingv Miguel de Cervantes, Calea Plevnei 38-40, București 010233 (Rumunia); Ehte Humanitaargümnaasium, Ehte 9, 10321 Tallinn (Estonia);
	3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy o dofinansowanie projektu „Vivre ensemble/Living Together/Żyć razem” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy Alejach Jerozolimskich 142A, 02-305 Warszawa;
	4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

